EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

1

EDITAL DE NOTAS

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS do Processo de Escolha n° 01/2019, conforme

segue:

CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP NDi

ALINE JOSE DA SILVA 462176629 1011 AUS -

ALINE VILELA 466970584 1016 73,33 3,00

ANA LUCIA MEDEIROS DA SILVA RIBEIRO 401359967 1100 46,67 -

BIANCA DOS SANTOS DAMACENO 451724069 1020 93,33 3,00

BRUNA PEREIRA DA ROCHA 445149280 1089 53,33 2,50

CAROLINA LUZIA GIL STAVARE LIMA 421193864 1012 60,00 4,00

DILMA DA SILVA COSTA 23800109X 1005 AUS -

EDNA APARECIDA NERI LINO 1028954 1098 66,67 1,50

ELISÂNGELA GOMES CARLOS RIBEIRO 401360441 1108 AUS -

FERNANDA CAROLINE DE SOUZA 42371053 1091 80,00 4,00

GISLAINE BIZINOTTI BARBOSA 462152108 1014 60,00 2,00

HUGO AUGUSTO GARCIA DO NASCIMENTO 446952473 1019 AUS -

JAKELINE APARECIDA DE LIMA 402408111 1078 AUS -

JAQUELINE CAVALCANTI ALVES PEREIRA 408850619 1022 66,67 2,00

JÉSSICA GABRIELA FAUSTINO 476911205 1096 66,67 0,00

JOSIMEIRE DE MORAES MATOS 401359104 1076 40,00 -

KAREN YASMIM ARAUJO GOMES 495580612 1032 46,67 -

KARINA BRASIL RODRIGUES DOS SANTOS 40135894X 1010 93,33 4,00

KELLY ARAUJO GOMES 402404944 1035 53,33 3,00

LAURIANE APARECIDA NEGRAO PIRES DELATORRE 401360416 1000 86,67 4,00

LETÍCIA ROSANGELA MILHER PRADO 402409954 1044 66,67 3,00

LUANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 466984303 1023 73,33 2,50

MARCOS AURÉLIO DE BENS 40612727X 1086 53,33 4,00

MARIA EDUARDA CORREA CASADEI 427263748 1024 60,00 4,00

MARIANNE TREVISAN PEDROTTI MASSIMO 407327095 1004 AUS -

MARLI DOS SANTOS 361394299 1103 60,00 2,00

MICHELLE CRISTINA PELLINI BASTOS 293179852 1082 53,33 4,00

OSMAR PEREIRA DA COSTA 18538724X 1045 100,00 0,00

PAMELA APARECIDA NUNES SOUZA SANTOS FERREIRA 445150221 1021 60,00 4,00

PAMELA SESSINATO BARBOSA 402403162 1013 73,33 4,00

PAULO ROBERTO MARCHIOTI 133252176 1037 40,00 -

RICARDO MENDES ZERRENNER 373293276 1067 46,67 -

SINARA APARECIDA VIEIRA MARQUES 301890304 1026 80,00 4,00
Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / NDi = Nota da Prova Dissertativa / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

Não houve alteração do gabarito oficial publicado em 12 de agosto de 2019, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar as notas por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Quatá, 30 de agosto de 2019.

Presidente do CMDCA